АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 июля 2012 года
	с.Пировское
	№278-п

	О внесении изменений в постановление администрации Пировского района от 06.04.2011 №129-п «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы категории «руководители» в администрации Пировского района и ее структурных подразделениях на сайте Пировского района»

На основании Закона Красноярского края от 07.07.2009 года №8-3542 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должности муниципальной службы, а также замещающими должности муниципальной службы и муниципальные должности, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» и в целях приведения нормативных правовых актов администрации Пировского района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 29.3 Устава Пировского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Пировского района от 06.04.2011 №129-п «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы категории «руководители» в администрации Пировского района и ее структурных подразделениях на сайте Пировского района» следующие изменения:

1) в наименовании постановления, пункте 1 постановления слова «категории «руководители» заменить словами «высшей, главной, ведущей, старшей группы»;

2) в приложении к постановлению в наименовании приложения, пункте 1, пункте 4 слова «категории «руководители» заменить словами «высшей, главной, ведущей, старшей группы».
2. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в районной газете «Заря».

	Руководитель администрации

Пировского района
	Г.И.Костыгина